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Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale n° 9 AMATORI del 2 NOVEMBRE 2023 
 

ATTIVITÀ RICREATIVA AMATORI s.s. 2023/2024 
Di seguito si rimette organico e composizione gironi del Torneo Ricreativo AMATORI della stagione sportiva 
2023/2024. 
 

Si precisa che il calendario e gli annuari del Torneo Ricreativo saranno pubblicati con apposito comunicato. 
 

ORGANICO ATTIVITA’ RICREATIVA – Torneo AMATORI s.s.2023/2024 
 

 Società  Località 

 

1.  AMATORI NICASTRO CALCIO di Lamezia Terme 
2.  AMATORI OVER LAMEZIA di Lamezia Terme 
3.  AQUILE CATANZARO di Catanzaro 
4.  AUDACE DECOLLATURA di Decollatura 
5.  CARAFFA di  Caraffa 
6.  CASA CIRCONDARIALE SIANO di Catanzaro 
7.  GARIBALDINA di Soveria Mannelli 
8.  KENNEDY J.F. 1965 di Catanzaro 
9.  PROMOSPORT LAMEZIA di Lamezia Terme 
10.  SIDER 2012 di Lamezia Terme 
11.  ALBI di Albi 
12.  AMAT.BORGIA NINNI TAVANO di Borgia 
13.  AMATORI CATANZARO di Catanzaro 
14.  AMATORI CROPANI di Cropani 
15.  PINO DONATO TAVERNA di Taverna 
16.  POLISPORTIVA VALLE DEL CROCCHIO di Cerva 
17.  SALUMI ROSSO 1980 di Simeri Crichi 
18.  SERSALE CALCIO 1975 di Sersale 
19.  US GIRIFALCO di Catanzaro 
20.  VIGOR CATANZARO di Catanzaro 
21.  AMATORI BOTRO 2008 di Botricello 
22.  AMATORI C.95 MESORACA di Mesoraca 
23.  AMATORI CALCIO PETILIA di Petilia Policastro 
24.  AMATORI ISOLA C.R. di Isola Capo Rizzuto 
25.  AMATORI KROPOS 2016 di Cropani 
26.  AMATORI LE CASTELLA di Isola Capo Rizzuto 
27.  AMATORI ROCCABERNARDA di Roccabernarda 
28.  CUTRO AMATORI 2013 di Cutro 
29.  UNPLI CROTONE di Crotone 
30.  US SCANDALE di Scandale 
31.  AMATORI CALCIO CURTULADI di Cittanova 

32.  AMATORI CALCIO POLISTENA di Polistena 

33.  AMATORI CINQUEFRONDI di Cinquefrondi 

34.  AMATORI REAL ROSARNO di Rosarno 
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35.  DOMINANTE FOOTBALL C. 2003 di Reggio Calabria 

36.  GIOIESE 1918 di Gioia Tauro 

37.  LA CANTERA PALMESE di Palmi 

38.  LA MARIANNA CINQUEFRONDI di Cinquefrondi 

39.  LIMBADI CALCIO di Limbadi 

40.  NUOVA AMOROSO POLISTENA di Polistena 

41.  SAN CALOGERO CALIMERA di San Calogero 
42.  SAN PIETRO CALCIO 2010 di Reggio Calabria 
43.  VIRTUS ROSARNO di Rosarno 

44.  AMATORI AFRICO di Africo 

45.  AMATORI CALCIO BENESTARE di Benestare 

46.  AMATORI CALCIO LOCRI di Locri 

47.  AMATORI FRIENDS di Bovalino 

48.  AMATORI GROTTERIA CALCIO di Grotteria 

49.  AMATORI REAL BIANCO di Bianco 

50.  AMATORI SAMO di Samo 

51.  AMATORI STIGNANO di Stignano 

52.  AZZURRA CALCIO AMATORI di Ardore 

53.  INTER CLUB di Locri 

54.  SENSATION PROFUMERIE C5 di Gioiosa Jonica 

55.  VAVALACI SIDERNO di Siderno 
 

INIZIO TORNEO VENERDI’ 10 NOVEMBRE 2023 
 
 

COMPOSIZIONE e ASSEGNAZIONE GIRONI 
 

GIRONE A (Delegazione Catanzaro)  GIRONE B (Delegazione Catanzaro)      GIRONE C (Delegazione Crotone) 
  

AMATORI NICASTRO CALCIO  ALBI  AMATORI BOTRO 2008 
AMATORI OVER LAMEZIA  AMAT.BORGIA NINNI TAVANO  AMATORI C.95 MESORACA 
AQUILE CATANZARO  AMATORI CATANZARO  AMATORI CALCIO PETILIA 
AUDACE DECOLLATURA  AMATORI CROPANI  AMATORI ISOLA C.R. 
CARAFFA  PINO DONATO TAVERNA  AMATORI KROPOS 2016 
CASA CIRCONDARIALE SIANO  POL. VALLE DEL CROCCHIO  AMATORI LE CASTELLA 
GARIBALDINA  SALUMI ROSSO 1980  AMATORI ROCCABERNARDA 
KENNEDY J.F. 1965  SERSALE CALCIO 1975  CUTRO AMATORI 2013 
PROMOSPORT LAMEZIA  US GIRIFALCO  UNPLI CROTONE 
SIDER 2012  VIGOR CATANZARO  US SCANDALE 

 
 
 

GIRONE D  (Delegazione Gioia Tauro)       GIRONE E (Delegazione Locri) 
 

AMATORI CALCIO CURTULADI  AMATORI AFRICO 

AMATORI CALCIO POLISTENA  AMATORI CALCIO BENESTARE 

AMATORI CINQUEFRONDI  AMATORI CALCIO LOCRI 

AMATORI REAL ROSARNO  AMATORI FRIENDS 

DOMINANTE FOOTBALL C. 2003  AMATORI GROTTERIA CALCIO 

GIOIESE 1918  AMATORI REAL BIANCO 

LA CANTERA PALMESE  AMATORI SAMO 

LA MARIANNA CINQUEFRONDI  AMATORI STIGNANO 

LIMBADI CALCIO  AZZURRA CALCIO AMATORI 

NUOVA AMOROSO POLISTENA  INTER CLUB 

SAN CALOGERO CALIMERA  SENSATION PROFUMERIE C5 

SAN PIETRO CALCIO 2010  VAVALACI SIDERNO 

VIRTUS ROSARNO   

 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

 

BLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI CATANZARO IL 2 NOVEMBRE 2023 


